
UCHWAŁA NR XLIX/348/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego 

Na podstawie art. 113  § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r  Kodeks Postępowania Administracyjnego  (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 2185 )  zarządza  się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr  XLVIII/337/2022  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych   prostuje się błąd pisarski 
wprowadzając  następujące zmiany : 

-    w § 1   podano    „ e) z naczepą lub  przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu od 
3,5 t  do poniżej   12 t w zależności  od roku   produkcji pojazdu: „                                        

-    powinno być    „5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do   używania łącznie  
z naczepą lub  przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu od 3,5 t  do poniżej   12 t  
w zależności  od roku produkcji pojazdu:  „                                           

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D8D5B3-9898-48DA-A5BB-49C023746C5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIX/348/2022 
 Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 14 grudnia 2022r.  

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego  

 
W uzasadnieniu do uchwały Nr XLVIII/337/2022  Rady Gminy Trzcinica z dnia 16 listopada 2022 
r. w sprawie w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych   
prostuje się błąd pisarski wprowadzając  następujące zmiany :  
 
 
- podano               „ e) z naczepą lub  przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu    
                             pojazdu od 3,5 t  do poniżej   12 t w zależności  od roku produkcji          
                             pojazdu:  „                                           
 
 
- powinno być     „ 5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania  
                           łącznie  z naczepą lub  przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej  
                           zespołu pojazdu od 3,5 t  do poniżej   12 t w zależności  od roku     
                           produkcji pojazdu:  „ 
 
 
 
 
                                     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D8D5B3-9898-48DA-A5BB-49C023746C5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



